社会与公共管理学院文件

社院通字〔2021〕12 号

社会与公共管理学院关于表彰2021年度学院民族

班奖学金获得者的决定

为全面贯彻党和国家的教育方针，落实立德树人根

本任务，加快发展民族教育、素质教育，推进教育公平，

加强民族班学生教育管理服务工作，切实提高民族班人

才培养质量，促进各族学生紧密团结、共同学习、共同

生活、共同成长，培养一批政治素质高、学术造诣深的

优秀人才，造就德智体美全面发展的社会主义建设者和

可靠接班人，根据《社会与公共管理学院民族班奖学金

评定细则》（社院通字〔2021〕11号 ）的要求，经学

院评议，以下同学获得学院民族班奖学金，现予以表彰。

社会与公共管理学院

2021 年12 月14 日

社会与公共管理学院党政办公室 2021年 12月 14日印发

	社会与公共管理学院关于表彰2021年度学院民族班奖学金获得者的决定